preventiva de subestações de energia elétrica do Departamento Regional do Senac/RN e Centros de 
Educação Profissional (CEP) do Senac, conforme especificações dos equipamentos e exigências 
descritas neste instrumento. 

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 19.029,87 (dezenove 
mil e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos). 

3. IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

3.1 Até o 2º dia útil anterior à data fixada para recebimento dos envelopes (considerando-se 
horas e dias úteis das 08hs às 17hs, de segunda-feira a sexta-feira) qualquer pessoa poderá solicitar